Item vers. 19. pro eo quod legitur paulo pōst ειποντας μη μεγαλεια: in Vaticano inueni scriptum, & ειποντας μη μεγαλεια, quam lectionem verit Interpres, que fecisti magnalia. Eadem sequitur beatus Augustinus & Cassiodorus monachus. Itaque videtur vox illa μη adiuta, quippe quod neque in Hebreo legitur. Sic enim habet, ηγετη η ποιησα.

Item vers. 7. quod sequitur, διεσαντη η οι εις εις τηλον: in Vaticano scriptum inuenimus sine illis vocibus εις τηλον, quia neq. Interpres habuit: nam verit, Propereas tenuit eos superbia. Item beatus Augustinus, id est, inquit, obtinuit eos superbia, hanc lectionem puto veriorem esse: cum in editione vulgata, & in exemplari Vaticano inueniatur, atque in Commentariis sancti Augustini & in Hebreo: sic enim in illo est: ηγετη η ποιησα.

Item vers. 7. quod sequitur, διεσαντη η οι εις εις τηλον: in Vaticano inueni scriptum ad omnia η ποιησα, & sanctus Hieronymus scribens ad Suniam, affirmat

Sυλμός, ἐχει λέψει. hac lectio cōuenit cū Hebreo, vt videre poterunt qui Hebraeum lingua bene norunt.

P S A L . X C V I . vers. 3. in vulgatis legitur, ἐκάθισται λέπει. sed beatus Hieronymus scribens ad Suniam, admonet illud τοῦ Ιακώβου esse superfluum: neque enim in Hebreo est, neque in codicibus emendatis, neque Latina editio vulgata habet.

P S A L . C X V I I I . in litera Daleth vers. 27. iuxta vulgaram lectionem in Græcis libris habetur, ἐνίστασεν ἡ ψυχή μου: quod Interpres Latinus vertit, *Dormitauit oī̄ οὐδὲ τὸν καρπόντα τοῦ Ιακώβου*. fed beatus Hieronymus scribens ad Suniam, admonet illud τοῦ Ιακώβου esse superfluum: neque enim in Hebreo est, neque in codicibus emendatis, neque Latina editio vulgata habet.